46. Reverendo et Clarissimo Patakinensis Ecclesiae Antistiti Michaeli Suri 

  Surius ex cathedra vitam pacemque Michael, 

   Dum sibi dumque aliis suadet: iniquus ait 

  Dux Erebi, quis tu fungos qui murice praefers? 

   Dic mihi nunc qualis vitaque paxque tua est? 
5  Nonne dolor, carcer, labor et tentatio, mors et 

   Fortunae spolium, caetera grande nihil? 

  Nulla tuis pax est membris, nulla ossibus, eccum 

   Omnibus ex venis, mors inopina venit. 

  Noster ad haec; erras non me mundana fatigat 
10   Huc me per morbos ceu per vaga compito jam jam 

  Traducit Christus Filius ille Dei. 

   Quo nunc post morbos, et mille pericla dolorum 

  Corporis, arcessit filius Dei 

   Vita hominis, mage sed vitaque paxque poli. 
15  Illuc ego totis suspiro viribus, illic 

   Verus ego vitae praecoque pacis ero. 

  Aeternum in coelo liceat mihi proximus esse 

   Victori, et jam jam perpete pace frui. 

 (A Diarium Apod. 102a. lapján. – A cím mellett a következő szöveg olvasható: Fere sexagenerius sexagenario panxi 1634. ἑξάσιχον quem quia vivum 

colui mortuum felici prosequor voto. – A vers Suri Mihály halálára készült. Suri Mihályról lásd a 39. sz. magyar vers jegyzeteit. A 10–13. és 17–8. sorok későbbi 

betoldások a margón.) 

47. Votum 

  Anni principium Jova faustitet; et colophonem, 

  Opto tibi ex animo, melior fortuna coronet. 

 (A Diarium Sen. 232a. lapján. Kiad. ZOVÁNYI, MPEtA XII, 209. – A versike az 1635. év jegyzőkönyveit vezeti be.) 
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48. Anno 1637. 24 Septembr. quando privigna in conjugem Generosi Steph. Persi 

promissa fuit. 

  Persiadis Stephanus Pannam de sanguine cretam 

  Suriadis sancto quando sibi junxit amore, 

  Ornavit coelum tedas et terra jugales 

  Applausu, ingeminans, sit, sit; nec ulla Plutonis 

  Fraus noceat sponsis, prosit tutela Jehovae. 

 (A Diarium Apod. 270b. lapján. – A vers Csulyak mostohaleányának, Suri Annának Persi Istvánnal való eljegyzésére készült. Vö. a 39. sz. magyar vers 

jegyzetével, és Csulyak Önéletrajzával, 298. l.) 

49. Bustum Optimae spei, fidelibus candidisque moribus praediti adolescentis Johannis de Rima-Szombat, providi viri Stephani 

quondam Baratsi filii, quem frater natu Stephanus academias salutaturus, tanquam preciosum κειμηλιον ad pedes venerabilis 

Liscensis Ecclesiae Antistitis erudiendum deposuerat. Verum proh dolor! peste subitanea intra tridui spacium e medio vivorum 19 

Octob. circiter hora X vespertina anno 1644 sublatus est.